
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

15.01.2026.           Nr.__ 
 

Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un aprīkojuma  
nomas maksas un pakalpojumu maksas noteikumu apstiprināšanu 

 
Ievērojot 16.01.2025. starp Cēsu novada pašvaldību un SIA „Vidzemes koncertzāle” noslēgtā 

Pārvaldīšanas līguma Nr. 38/2025/2.2-3, saskaņā, ar kuru Cēsu novada pašvaldības nekustamais īpašums 
Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu nov., kadastra Nr. 4201 005 1502 ir nodots pārvaldīšanā SIA „Vidzemes 
koncertzāle”, 2.1.4.apakšpunktu un pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu 
Nr. 97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi" 1.punktu, saskaņā ar Cēsu novada domes 
Finanšu komitejas 08.01.2026. atzinumu (prot. Nr.1), Cēsu novada dome nolemj: 

 
1. Atcelt Cēsu novada 2025.gada 23.janvāra lēmumu Nr. 9 “Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un 

aprīkojuma nomas maksas un pakalpojumu maksas noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Apstiprināt SIA "Vidzemes koncertzāle" telpu un aprīkojuma nomas maksas un pakalpojumu 

maksas noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada domes izpilddirektorei. 

 
 

Sagatavoja M.Zvīnis 

 


